_______________________________________________________________________________________________________
Folha 31, Quadra 7, Lote 100 - Especial, s/n. Marabá-Pará CEP: 68.507-590 - Telefone: (94) 2101-7142 / 2101-7172 – Site: www.direito.unifesspa.edu.br

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO NÚCLEO 1

DE PRÁTICA JURÍDICA DA FACULDADE DE 2

DIREITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL 3

E SUDESTE DO PARÁ, LOCALIZADA NA FOLHA 4

TRINTA E UM, QUADRA SETE, LOTE ESPECIAL, 5

BAIRRO NOVA MARABÁ, MARABÁ - PARÁ.  6

  7

Aos vinte e sete dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, às nove horas, na sala da 8

direção da faculdade de Direito reuniram-se os professores: Roberto Leonardo da Silva Ramos, 9

Edieter Luiz Cecconello, Leandro de Oliveira Ferreira e Raimunda Regina Ferreira Barros. 1º 10

PONTO:  Apreciação das considerações enviadas pelos docentes acerca do PPC. Os 11

membros presentes na reunião debateram acerca das propostas enviadas pelos os docentes da 12

faculdade e em seguida ficou decidido que o próximo planejamento do Núcleo é fazer uma 13

pesquisa, através do google forms, com os alunos egressos e os atuais em relação ao perfil do 14

curso. Ficou também agendado a próxima reunião para o dia vinte e nove de agosto às nove da 15

manhã na sala da direção da faculdade, com o seguinte ponto de pauta: Proposta de pesquisa 16

com os alunos egressos e atuais em relação ao perfil do curso de Direito. E para constar, eu, 17

Lídia Maria Guimarães de Miranda, assistente em administração, lavrei a presente ata, que 18

depois de lida e aprovada será assinada pelo senhor presidente e por todos os presentes que 19

participaram desta Reunião da Faculdade de Direito.  20

Edieter Luiz Cecconello_______________________________________________________ 21

Roberto Leonardo da Silva Ramos________________________________________________ 22

Leandro de Oliveira Ferreira_____________________________________________________ 23

Raimunda Regina Ferreira Barros_________________________________________________ 24

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/07/2022

ATA DE REUNIÃO Nº 1038/2022 - FADIR (11.07.07.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 02/08/2022 15:37 )
EDIETER LUIZ CECCONELLO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

2342862

(Assinado digitalmente em 29/07/2022 14:20 )
LEANDRO DE OLIVEIRA FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

2133321

(Assinado digitalmente em 29/07/2022 09:27 )
RAIMUNDA REGINA FERREIRA BARROS

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

2133332

(Assinado digitalmente em 29/07/2022 09:10 )
ROBERTO LEONARDO DA SILVA RAMOS

DIRETOR DE FACULDADE

3159713

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1038 2022 ATA DE REUNIÃO 29/07/2022

8465def00b

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf